"Kardaşlar" hitabıyla başlayan bildiride Anadolu'nun Mondros Mütarekesi sonrasında maruz kaldığı yıkıcı işgallere dikkat çekiliyor; Türk milletinin, bağımsızlık ve özgürlüğü için her türlü mücadeleyi göze alacağı vurgulanıyordu. Bu mücadelede, öğretmenlere başat görev biçen Birlik;

<sup>68</sup> TBMM ZC, Devre 1, Cilt 2, Oturum 105, 20 Eylül 1338 (1922), s.107.

<sup>69</sup> TBMM GCZ, Devre 1, Cilt 3, 23 Eylül 1333 (1922), s.806-811

<sup>70</sup> TBMM ZC, Devre 1, Cilt 2, Oturum 38, 21 Temmuz 1336 (1920), s.372-373.

<sup>71</sup> Tunçay, a.g.e., s.241.

<sup>72</sup> Göldaş, a.g.e., s.44-45.

tarihte Almanya, Rusya ve Bulgaristan gibi ülkelerdeki başarılı devrimci hareketlerin arkasında fikir ordusunu oluşturan öğretmenlerin olduğunu vurguluyordu. Birlik, öğretmenleri bir "devrim savaşı" olarak gördüğü Milli Mücadeleye katılmaya çağırıyordu.